2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          28 января 2020 г.
	   г. Минеральные Воды
	               № 147

О внесении изменений в список должностных лиц Минераловодского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19.11.2019 № 2533

В соответствии с Законом Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список должностных лиц Минераловодского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19.11.2019 № 2533 «Об утверждении списка должностных лиц Минераловодского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Минераловодского городского округа» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 «Отдел торговли, бытового обслуживания и защиты прав потребителей администрации Минераловодского городского округа» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Ф.И.О.

должностного лица,

уполномоченного составлять протоколы
	Основное место работы,

занимаемая должность
	Вопросы, отнесенные к компетенции должностного лица

	1
	2
	3
	4

	2.1
	Юдин Виктор Александрович
	Руководитель отдела
	ст. 9.4, 9.6, 9.7 Закона Ставропольского
края от   10 апреля 2008 г. № 20-кз

	2.2
	Бондаренко Елена Николаевна
	Главный специалист

	2.3
	Богдановская Жаннетта Николаевна
	Главный специалист

	2.4
	Марущак Сергей Николаевич
	Ведущий специалист

	2.5
	Пригара Роман Викторович
	Ведущий специалист

	2.6
	Лоцман Ирина Дмитриевна
	Ведущий специалист

1.2. Дополнить пунктом 7 «Отдел муниципального контроля администрации Минераловодского городского округа» следующего содержания:
	№ п/п
	Ф.И.О.

должностного лица,

уполномоченного составлять протоколы
	Основное место работы,

занимаемая должность
	Вопросы, отнесенные к компетенции должностного лица

	1
	2
	3
	4

	7.1
	Чекалин Юрий Александрович
	Руководитель
	часть 1 статьи 19.4, статья 19.41, часть 1 статьи 19.5, статья 19.7  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	7.2
	Алефиров Петр Александрович
	Заместитель руководителя

	7.3
	Миндолин Сергей Егорович
	Главный специалист

	7.4
	Владимирцева Юлия Сергеевна
	Главный специалист

	7.5
	Шведова Альбина Геннадьевна
	Главный специалист

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Минераловодского

городского округа                                                                          С. Ю. Перцев

Проект постановления вносит:
Руководитель отдела

муниципального контроля администрации

Минераловодского городского округа                                        Ю. А.Чекалин

Согласовано:

Первый заместитель

главы администрации

Минераловодского городского округа                                      Д. В. Городний

Руководитель

правового управления администрации

Минераловодского городского округа                                       Д. Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и

делопроизводства администрации

Минераловодского городского округа                                     Е. Г. Апаликова        экономического развития администрации
Минераловодского городского округа                                         Г.В. Фисенко

Согласовано:

Управляющий делами администрации